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Nr

Emertimi i punimeve

MUAIJ

[

10

12

ZERI"B" PRISHJE DHE PASTRIME

ZERI"C" PUNIME DHEU

C1l: GERMIM

Cc2:

MBUSHJE

ZERI "D" PUNIME NE RRUGE

D1:

SHTRESAT E NENBAZES

SHTRESE CAKULLI 0+31.5mm

SHTRESE STABILIZANTI 0+20mm

D2:

SHTRESAT E BAZES BITUMINOZE

10

SHTRESE BINDERI t=5cm

11

SHTRESE BINDERI PROFILIM tmes=3cm

12

SHTRESE BINDERI t=6cm

13

SHTRESE ASFALTOBETONI t=4cm

14

ZERI"E"

TOMBINO, KANALE, KUNETA, MURE

15

El:

TOMBINO TE REJA

16

E2:

TUBA SHTESE

17

E3:

URA SOLETON SHTESE

18

E4.

RIPARIM PUSETA PORTALE

19

E5:

PUSETA PORTALE TE REJA

20

EG6:

PASTRIM TOMBINOSH

21

E7:

RIPARIM MURE

22

ES:

NDERTIM KANALE BETONI, KUNETA BETONI,

MURE PRITESE DHE MURE GABIONI




Nr

Emertimi i punimeve

MUAIJ

10

11

12

23

ZERI"G" NDIHMESE NE RRUGE

24

G1: PUNIME NE TROTUARE

25

G2: SIGURI RRUGORE (GUARDRAIL)

26

G3: SINJALITIKE




